
2026 年 1 月 26 日 

卒業予定者保護者 各位 

 

 

令和 7 年度（2025 年度） 卒業証書・修了証書授与式のご案内 

 

 

初春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり令和 7 年度卒業式を挙行いたします。 つきましては、ご多

用の折とは存じますが、ぜひご臨席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、本年より別科日本語学校の修了証書授与式も併せて執り行いますので、ご了承願

います。 

 

１．日 時       令和 8 年 3 月１3 日（金）  午前 10 時 00 分開式 

  （午前 9 時 30 分開場） 

※開式時間の 5 分前までにご着席ください。 

 

２．式 場       長岡京市 中央生涯学習センター（バンビオ）  

          京都府長岡京市神足 2 丁目 3 番 1 号  

           〈JR 長岡京駅 徒歩１分〉  

電話 075-963-5500 

https：//www.bambio－ogbc.jp 

 

３． お知らせとお願い 

① 当日、自家用車でお越しの際は、近隣の駐車場をご利用ください。本学ではご用

意しておりませんので予めご了承ください。 

② 式場へは開式時間の 20 分前より入場いただくことが可能です、 

③ 来学前に必ず自宅等で検温を実施し、発熱や体調不良がある方はご出席をお控え

ください。 

④ マスクの着脱は個人の判断とします。式場への入室後は大声での会話は控え、咳

エチケットを遵守してください。 

⑤ 式典終了後、会場を変えてホームルームが行われます（１時間程度）。ご送迎、ま

たご一緒にお帰りをご予定されておられる際は、その時間を考慮して依頼してく

ださい。 

 

 

京都西山短期大学 

TEL 075-951-0023 


